【大会参加・宿泊・観光等のご案内】
（１）　参加費について
　　会員・・・１，０００円　　　　　　付添い・・・１，０００円
　　一旦入金されました参加費につきましては、大会協力金としてお受けし、返還いたしませんので、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

（２） 昼食について
　　１日目　；　５月２９日(金)
事前申込制です。料金は１個　１，１００円です。
　　お弁当配布場所(場所は後日お知らせいたします。)にてお渡しいたします。
[bookmark: _GoBack]　　２日目　：　５月３０日(土)
　　事前申込制です。料金は１個　１，１００円です。
　　お弁当配布場所(場所は後日お知らせいたします。)にてお渡しいたします。

（３） 夕食について（お弁当をご用意いたします。）
　　１日目　；　５月２９日(金)
事前申込制です。料金は１個　１，６００円です。
　　お弁当配布場所(場所は後日お知らせいたします。)にてお渡しいたします。

（３） 懇親会について
　　日　時　：　５月３０日(土)　　１８時３０分～２０時３０分頃まで
　　会　場　：　岐阜市長良福光２６９５－２　　岐阜都ホテル
　　料　金　：　参加費用　お一人様　８，５００円(付添も同額)

（４） 宿泊について
　　◆　５月２８日については、岐阜都ホテルをご用意しております。
(料金は５月２９日、３０日と同額です。)その他ご希望の場合は問い合わせ下さい。
　　◆　５月２９日、３０日は下記のホテルを用意しております。

	宿泊施設名
	シングル１名様
	ツイン
１名様
	宿泊エリア(大会会場より)

	1
	岐阜都ホテル
	13,500円
	11,000円
	大会会場と直結

	2
	ダイワロイネットホテル
	9,400円
	8,650円
	岐阜駅前（車で２０分）

	3
	岐阜キャッスルイン
	8,000円
	　7,500円
	岐阜駅前（車で２０分）

	4
	岐阜ワシントンホテルプラザ
	8,580円
	7,680円
	岐阜駅前（車で２０分）

	5
	ホテルイルクレド岐阜
	8,500円

	岐阜駅前（車で２０分）

	6
	コンフォートホテル岐阜
	8,300円
	7,200円
	岐阜駅前（車で２０分）

1. 上記料金は、１泊朝食付（サービス料・諸税込）の御一人様の料金です。
２．お部屋は、シングル（１室１名利用）ツイン（１室２名利用）
３．朝食不要の場合でも特別料金の為御返金はできません。
４．個人勘定及び、これに伴うサービス料と税金は各自で精算願います。
５．添乗員などの同行はございません。
　　(各宿泊施設でのチェックイン手続きはお客様ご自身にて行っていただきます。)
６．ホテルの部屋数には限りがございます。先着順にて受付させていただきます。
７．部屋割りに関してシングル対応が出来ない施設もありますので御注意下さい。